
UCHWAŁA NR VII/80/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 36 667,95 zł

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 36 667,95 zł

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Dochody po zmianie wynoszą 56 519 063,88 zł

w tym:

1) dochody bieżące 50 984 163,88 zł

2) dochody majątkowe 5 534 900,00 zł

2. Wydatki po zmianie wynoszą 63 516 066,69 zł

w tym:

1) wydatki bieżące 49 499 007,04 zł

2) wydatki majątkowe 14 017 059,65 zł

3. Deficyt budżetu wynosi 6 997 002,81 zł

i zostanie pokryty:

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek 1 936 327,00 zł

b) przychodami z zaciągniętych kredytów 2 450 000,00 zł

c) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 610 675,81 zł

§ 3. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Rady Gminy Nr II/12/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2019 rok:

1. Załącznik nr 4 – Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6018



3. Załącznik nr 9 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6018



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiana dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna - 59 978,40

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

- 47 978,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

- 12 000,00

852 Pomoc społeczna 23 310,45

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

21 305,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 005,20

- 36 667,95

Zmiana wydatków
Dział Rozdział Treść Wartość
600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6018



75412 Ochotnicze straże pożarne -24 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

-24 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 448,40
80101 Szkoły podstawowe 120 961,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

31 941,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 070,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 950,00

80104 Przedszkola 124 296,58

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

8 577,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 551,58
świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 168,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

-173 868,18

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

-8 577,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -111 551,58

świadczenia na rzecz osób fizycznych -53 739,60

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-19 668,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

-19 668,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-7 273,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

-7 273,00

852 Pomoc społeczna 48 110,45

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

-1 754,55

świadczenia na rzecz osób fizycznych -1 754,55

85295 Pozostała działalność 49 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6018



świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 800,00
wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

25 065,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 980,00

85401 Świetlice szkolne 4 980,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 730,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00

855 Rodzina -24 800,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -24 800,00

dotacje na zadania bieżące -24 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

-10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -61 406,80

92195 Pozostała działalność -61 406,80

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

-61 406,80

926 Kultura fizyczna -24 000,00

92695 Pozostała działalność -24 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

-24 000,00

Razem: -36 667,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6018



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów w 2019 r.

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

    260 000,00   756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku  Kwota w zł Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5

Ogółem       15 000,00   851 85153

Działalność profilaktyczna, informacyjna, 
edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii.        13 300,00   

W zależności 
o rodzaju 
wydatków

Udzielanie pomocy psychospołecznej 
i prawnej rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii          1 700,00   
Ogółem     350 323,00   851 85154

Działalność profilaktyczna, informacyjna, 
edukacyjna dla dzieci i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych        90 323,00   

W zależności 
o rodzaju 
wydatków

Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich 
rodzin        15 000,00   

Koszty działalności pracy Komisji        35 800,00   

Udzielanie pomocy rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe      209 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6018



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu

Kwota dotacji
Dział Rozdz. § Nazwa zadania podmiot. przedmiot. celowa
Jednostki sektora finansów publicznych 1 708 330,00 7 265 600,20

921 92109 2480 Samorządowa instytucja kultury- 
GOK 1 319 417,00

921 92116 2480
Samorządowa instytucja kultury – 
Biblioteka (GBP) 388 913,00

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci 
wodociągowej przy ul. 
Hallera,Myśliwskiej, Malinowej, 
Świtezianki, Miodowej, Korczaka 
w Kończycach Małych, 
w Zebrzydowicach przy ul. 
Jutrzenki, Ks. A. Janusza, 
Zamkowej,Dworowej oraz 
Marklowicach Górnych przy ul. 
Górnej i Dębowej

2 976 144,20

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Uruchomienie studni na 
ujęciu wody "Karolinka" 
w Kończycach Małych 55 000,00

010 01010
6217    
6219

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa i modernizacja 
sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Zebrzydowice 
(dofinans-w ramach RIT/ZIT ) 

2 726 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6018



010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków przy ul. Ogrodniczej, 
Stalmacha,Słonecznej i Kolonii 
w Kaczycach – etap I” 5 000,00

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do budynków przy 
ul. Jesionowej, Stromej i Ks. A. 
Janusza w Zebrzydowicach – etap 
I 5 000,00

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
w Zebrzydowicach w rejonie ul. 
Zamkowej – ograniczenie sposobu 
korzystania

48 668,00

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
w Zebrzydowicach w rejonie ul. 
Zamkowej – ograniczenie sposobu 
korzystania 130 000,00

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Zebrzydowicach poprzez 
montaż stacji zlewczej i wirówki 
do odwadniania osadów oraz 
montaż systemu monitorującego 
pracę przepompowni 586 654,00

010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn."Inwentaryzacje, obsługa 
geodezyjna, odszkodowania, inne"

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6018



600 60004 2900

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Woj.Śl -Organizacja 
oraz zarządzanie publicznym 
transportem zbiorowym na linii 
komunik.120 dla relacji Jastrzębie 
Z-Zebrzydowice realizowanej 
przez MZK Jastrzębie Z.

135 700,00

600 60004 2310

Dotacja celowa dla Miasta Cieszyn 
-Dopłata do komunikacji miejskiej 
(Cieszyn - linia 32) 134 300,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie zad. 
inwestycyjnego pn. 
”Przebudowa drogi ul. Ks A. 
Janusza w Zebrzydowicach 300 000,00

801 80101 2310 Dotacja dla Jastrzębia Zdrój– 
nauka religii ewang 5 460,00

801 80101 2310 Dotacja dla szkoły – nauka religii 4 400,00

801 80113 2310

Dotacja dla Gminy Strumień -
dowóz uczniów 
niepełnosprawnych 60 000,00

851 85154 2300
Wpłata na Fundusz Wsparcia KPP 
- dodatkowe patrole policyjne 6 000,00

851 85158 2310

Dotacja dla gminy Bielsko- Biała – 
porozumienie w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób z terenu 
gminy Zebrzydowice 10 106,00

852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na realizację zad.pn 
"Prowadzenie Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia dla osób 
dotkniętych przemocą w rodzinie" 16 768,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 841 440,00 1 256 000,00

010 01010 6230

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy wodociągowych 
i kanalizacyjnych 350 000,00

801 80104 2540
Realizacja zadań z oświaty-dotacja 
do niepublicznego przedszkola 433 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6018



801 80149 2540

Realizacja zadań z oświaty - dotacja 
do niepublicznego przedszkola na 
realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy w przedszkolach 408 000,00

801 80113 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno – 
Edukacyjno – Wychowawczego 55 000,00

851 85154 2360

Realizacja zadań własnych gminy 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 
lokalnych imprez sportowych 
i rozrywkowych dla dzieci 
i młodzieży 20 000,00

900 90002 2830

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska - dotacje dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na usuwanie i utylizację azbestu 
w oparciu o Uchwałę RG 
Zebrzydowice 20 000,00

900 90003 2830

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na dofinansowanie kosztów budowy 
oczyszczalni przydomowych 30 000,00

900 90005 2830

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na dofinansowanie kosztów wymiany 
istniejących źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne jednostki 590 000,00

900 90095 2830

Realizacja zadań w zakresie ochrony 
środowiska - dotacja na pomoc 
finansową dla Gminnej Spółki 
Wodnej Zebrzydowice 10 000,00

926 92695 2820

Realizacja zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci 
i młodzieży – sport kwalifikowany 181 000,00
Razem, w tym: 2 549 770,00 8 521 600,20
zadania bieżące 2 549 770,00 1 278 734,00
zadania majątkowe 0,00 7 242 866,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6018



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 r.

Nazwa zadania
Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł
010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 6 942 866,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 942 866,20

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci wodociągowej przy ul. Hallera,Myśliwskiej, 
Malinowej, Świtezianki, Miodowej, Korczaka w Kończycach 
Małych, w Zebrzydowicach przy ul. Jutrzenki, Ks. A. Janusza, 
Zamkowej,Dworowej oraz Marklowicach Górnych przy ul. Górnej 
i Dębowej

2 976 144,20

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Uruchomienie studni na ujęciu wody "Karolinka" 
w Kończycach Małych”

55 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Zebrzydowice (dofinans-w ramach RIT/ZIT ) 

2 726 400,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków przy ul. Ogrodniczej, Stalmacha,Słonecznej i Kolonii 
w Kaczycach – etap I”

5 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do budynków przy ul. Jesionowej, Stromej i Ks. A. 
Janusza w Zebrzydowicach – etap I

5 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w Zebrzydowicach w rejonie ul. Zamkowej

48 668,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w Zebrzydowicach w rejonie ul. Zamkowej – ograniczenie sposobu 
korzystania

130 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zebrzydowicach 
poprzez montaż stacji zlewczej i wirówki do odwadniania osadów 
oraz montaż systemu monitorującego pracę przepompowni 
(dofinans.- pożyczka z WFOŚ i GW i umorzenia)

586 654,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn."Inwentaryzacje, obsługa geodezyjna, odszkodowania, inne"

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6018



 Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów 
budowy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych 350 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 846 039,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Pomoc finansowa na realizację zadania Remont drogi ul. Ks A. 
Janusza w Zebrzydowicach 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 546 039,00
Przebudowa ul. Bławatkowej w Kończycach Małych 476 500,00

Przebudowa ul. Jutrzenki w Zebrzydowicach (dokończ. w 2019 r.) 980 000,00
Przebudowa ul. Jaśminowej w Kończycach Małych w ramach FOGR 230 000,00
Przebudowa ul. Morcinka w Kaczycach na odcinku od ul. Stalmacha 
do bloków – dofinansowanie w ramach programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej

1 796 090,00

Przebudowa ul. Dworcowej w Zebrzydowicach II etap -
dofinansowanie w ramach PROW 553 449,00
Przebudowa ul. Średnicowej w Kaczycach - ( dokończ. w 2019 r) 460 000,00
Zakup samochodu dla brygady 50 000,00

630 TURYSTYKA 900 000,00
63095 Pozostała działalność 900 000,00

Rowerem po żelaznym szlaku (dofinans. INTERREG V A ) 900 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00
Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 000,00
75023 Urzędy gmin 156 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do 
wymogów p.poż. 156 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
Rozbudowa OSP w Kończycach Małych 10 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 100 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 336,95

80104 Przedszkola 12 336,95
Zakup pieca konwekcyjno-parowego w GPP o Marklowice Górne - 
realizowane z Funduszu Sołeckiego 12 336,95

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 989 545,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

Projekt budowy GPSZOK 60 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 545,00

Budowa oświetlenia przy ul. Zagrodowej w Kończycach Małych – 
projekt + realizacja I etap 50 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej ul. Jutrzenki 
w Zebrzydowicach - w ramach Funduszu Sołeckiego 19 272,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6018



Budowa oświetlenia w ciągu drogi gminnej ul. Wałowej 
w Zebrzydowicach - w ramach Funduszu Sołeckiego 30 272,50

90095 Pozostała działalność 830 000,00
Razem przeciw powodzi (dofinans. - Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska 2014-2020) 830 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35 272,50
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 272,50

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym w Kaczycach -w 
ramach Funduszu sołeckiego 35 272,50

RAZEM 14 017 059,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6018


		2019-09-04T13:02:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




